
Uchwała nr L/358/14 

Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 23 września 2014r.  

 

w sprawie nabycia nieruchomości niezabudowanej położonej w Słoninie. 

    
                 
            Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.  z  2013 r.,  poz. 594 ze zm.),  Rada Miejska w Czempiniu uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Burmistrza Gminy Czempiń na rzecz Gminy Czempiń 
umowy na nabycie nieruchomości niezabudowanej położonej w miejscowości Słonin, oznaczonej 
ewid. jako działka nr 214/5 o powierzchni 118 m² zapisanej w księdze wieczystej Sądu Rejonowego 
w Kościanie Kw nr  PO1K/00033327/7 na rzecz Gminy Czempiń w użytkowaniu wieczystym 
Małgorzaty Piotrowskiej do ½ części i Grażyny Skrzypek do ½ części. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Czempiń. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Uzasadnienie 
do uchwały nr L/358/14 

Rady Miejskiej w Czempiniu 
z dnia 23 września 2014r.  

 
  

W związku z realizacją zadania „Domostwo w Słoninie”  zachodzi potrzeba wykupu działki  
nr 214/5 położonej w Słoninie. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 
 


